CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
                                              Estado do Espírito Santo

      GABINETE DO VEREADOR ROMILDO ALVES
             (Humildade e Trabalho)

Rua Waldemar Siepierski, Nº20, Rio Branco, Cariacica-ES.
Tel: (27) 9 9693-8825

Correio Eletrônico: romildoalves@camaracariacica.es.gov.br

PROJETO DE LEI Nº                       /2022

EMENTA: “Dispõe sobre a nova
denominação da praça de São Geraldo 2,
que passará a ser chamada praça José
Carlos Cavalcante Suzano, na forma que
indica”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DE SUAS PRERROGATIVAS E ATRIBUIÇÕES CONSTITUCIONAIS;

APROVA:

   Art. 1º -  Fica denominado de JOSÉ CARLOS CAVALCANTE SUZANO, a
praça situada no bairro São Geraldo 2, localizada na rua Duque de Caxias.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Plenário Vicente Santório, em 31 de março de 2022.

ROMILDO ALVES
 (Humildade e Trabalho)

VEREADOR-PP

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003800350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-03-31T17:21:52-0300